
Smlouva o dílo :102/2008

Uzavřená dle obchodního zákoníku $ 536 a následujících zákona č. 513 v platném znění

I
Objednatel (obchodní jméno): Základní škola T.G. Masaryka

Adresa/sídlo firmy : Nám. Svobod avské Budějovice
Zastoupený ve věcech smluvních
IČ: 47443456
DIČ: CZ
Bankovní spojení :
Císlo účtu :
Zapsán v OR u Krajského soudu v: vložka:

Zhotovitel :

TSMB s.r.o.

dále jen objednatel na straně jedné a

Dopravní 1334, 676
statutární zástupce
IČ
DIČ

: 28268105
;:

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zápis v obchodním ským soudem v Brně oddíl C, vložka 57533

dále jen zhotovitel na straně druhé, uzavírají tuto smlouvu o dílo:

Zhotovitel zajistí:

n
Předmět smiouvy

1. Svoz směsného komunálního odpadu, kategorie 200301 ukládaného do níže specifikovaných nádob ,
z provozovny objednatele

Počet přihlášených nádob : 5 ks, druh(typ): 110 1 ve vlastnictví objednatele
2 ks , druh(typ): 1100l ve vlastnictví objednatele
2 ks odpadkových košů ve vlastnictví zhotovitele

2.*) Sběr a následné zneškodnění nebo využití odpadů v zařízeních provozovaných zhotovitelem — Sběrný
dvůr odpadů a kompostárna, které se nachází v areálu TSMB s.r.o., Dopravní 1334, Moravské Budějovice.
Kategorie přijímaných odpadů: '

150101
150107
150102
150104
200135
200111
200138
200201
200307
170107
130208
150110
150202

160103
200121
200133
200123
200136

- papírové a lepenkové obaly
- skleněné obaly
- plastové obaly
- kovové obaly
- vyřazené el. zařízení (televize,PC monitory, rozhlas.přijímače) - nekompletní
- textilní materiál
- dřevo
- biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu
- objemný odpad
- směsí nebo odděl. frakce betonu, cihel, tašek a keram.odpad
- jiné - motorové, převodové a mazací oleje
- obaly obsahující zbytky nebezp.látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
- absorpční činidla, filtrační materiály (vč.olej.filtrů jinak blíže neurčených),

čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
- opotřebené pneumatiky, vzdušnice, vložky disku
- zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
- baterie a akumulátory zařazené i pod 160601 - nekompletní
- vyřazené zařízení s obsahem chlorfluoruhlovodíků - nekompletní
- vyřazená el. zařízení (ostatní ) - nekompletní

*) nehodící se kategorie škrtněte



3.*/ Zpětný odběr elektrozařízení : na místě zpětného odběru elektrozařízení v zařízení zhotovitele 

Sběrný dvůr odpadů Moravské Budějovice, Dopravní 1334, Moravské Budějovice. K zpětnému odběru budou 

zhotovitelem převzata pouze kompletní elektrozařízení: 

- — chlazení — chladničky, mrazničky a jejich kombinace 

- velké spotřebiče — pračky, sušičky, myčky, sporáky, mikrovlnky, radiátory, ventilátory, pečící zařízení 

- —$=malá zařízení — vysavače, čistící zařízení, šicí stroje, pletací stroje, žehličky, kávovary, stroje na 

sušení, 

- $>holení, stříhání, vrtačky, pily, hodiny, 

- = počítače, monitory, tiskárny, klávesnice, el. diáře, kopírky, kalkulačky, telefony 

- — zářivky a výbojky 

m 

Termín plnění 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a počátek plnění začíná dnem: 1. 4. 2008 

Cyklus svozu odpadu 200301 52 svozů sběrovým vozidlem 

Ostatní odpady individuální dovoz objednatelem na sběrný dvůr TSMB s.r.o., 

dle čl. II. bod 2 a 3 Dopravní 1334, Moravské Budějovice 

IV. 

Cena za dílo 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zák. 526/90 o cenách, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení 

díla, uvedeného v čl. II. bod 1 cenu: 

a) Za pravidelný odvoz a likvidaci odpadu - nádoba o obsahu: 110 1, 240 1, 1100 1 a počtu svozů za rok 

popelnice 110 1 počet 52 svozů/rok 1492,-Kč/ks cena s uložením + o - 
1 A 

kontejner 11001 počet 52 svozů/rok 10890,-Kč/ks cena s uložením , 6% Ě '* p Y9 

b) individuální odvoz nádoby ............ 100 0000Í Kč/odvoz " 7 

c) nájemné za nádoby: popelnice Kč /As/rok 

kontejner 1100 I Kč /ks/rok 
odpadkový koš Kč  400,-/ks/rok cena včetně služby 

Cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II bod 1 tohoto článku smlouvy bude objednatelem zhotoviteli 

zaplacena na základě faktury — daňového dokladu, kterou je zhotovitel pro objednatele zavázán vystavit s 10 

denní splatností takto: 

Faktura za služby poskytnuté v roce 2008 bude vystavena ke dni 30. 4. 2008, faktura za služby poskytnuté v roce 

2009 a následujících bude vystavena ke dni 31. 1. daného kalendářního roku. 

Den vystavení daňového dokladu je zároveň považován za den uskutečnění zdanitelného plnění ve vztahu 

k plnění představovanému poskytnutím služeb v daném kalendářním roce. 

K cenám se připočítává DPH v zákonem stanovené sazbě platná v období trvání této smlouvy. 

Za provedení díla, uvedeného v čl. II. bod 2 a 3 objednatel zaplatí zhotoviteli aktuální cenu dle platného ceníku 

sběrného dvora a kompostárny, který je k nahlédnutí při ukládání odpadu. 

Cena za uložení odpadu v zařízeních bude hrazena objednatelem zhotoviteli na základě faktury — daňového 

dokladu, vystaveného měsíčně se splatností 15 dnů od ukončení kalendářního měsíce. 

K cenám se připočítává DPH v zákonem stanovené sazbě platná v období trvání této smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn navrhnout objednateli uzavření dodatku k této smlouvě, jehož předmětem bude zvýšení 

ceny za svoz a pronájem nádoby, tak jak je tato cena sjednána v článku IV této smlouvy. Tento návrh je 

oprávněn zhotovitel objednateli učinit pouze v případě, že došlo ke zvýšení ceny provozních a mzdových 

nákladů zhotovitele případně v souvislosti s růstem míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských 

cen, jak bude tento ukazatel zveřejňován Českým statistickým úřadem. 



V.

Provedení díla

Zhotovitel bude provádět dohodnuté úkony dle čl. II. bod 1 této smlouvy - u pravidelného svozu
(TDO) v den svozu v obci, u individuálního do 3 dnů po telefonické výzvě.

VI.

Součinnost objednatele

Zajistí, aby nádoby na odpad byly přistaveny ke krajnici vozovky příjezdové cesty trasy sběrného vozidla
opatřené registrační (evidenční) známkou v dohodnutý den svozu v obci a to nejpozději do 6.00 hod. ráno,
jinak dostatečný manipulační prostor u stanoviště kontejneru tak, aby mohlo být dílo zhotovitelem provedeno
(pro natažení na speciální automobil).

Nesmí přenechat předmět pronájmu třetí osobě včetně služby bez písemného předchozího souhlasu
zhotovitele. Plně zodpovídá za škody či ztrátu pronajatých věcí a je povinen tuto škodu zhotoviteli uhradit.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci nebo místa, na nichž má být
provedeno dílo a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel oprávněn
objednateli navrhnout změnu díla.

VII.

Závěrečné ustanovení

Veškeré změny a doplňky smlouvy budou prováděny písemnou formou. Obě strany v případě neplnění
podmínek, v této smlouvě uvedených, mohou od smlouvy písemně odstoupit okamžitě, jinak s výpovědní
Jhůtou šesti měsíců. Výpověď je platná dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a každá strana obdrží
jedno vyhotovení.
Platnost a účinnost smlouvy počíná dnem podpisu obou smluvních stran.

v'kon. Bu \'w-.'o:.e)šdne: 3.4a. 200 £ V Mor.Budějovicích dne: 3.3.2008

02

zhotovitel


